
EESTI LOHESURFILIIT 2019 AASTA ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL 

14.12.2019 ALGUSEGA 18.00


Osalejate registreerimine - Kokku registreeriti 4 hääleõigusliku osalejat.


1. Margus Otsa - Fansurf Surfikooli esindaja

2. Andreas Aas - No Work Surf Club esindaja

3. Ranno Rumm - Pärnu Surfiklubi

4. Gerli Toomepuu - Paope Surfiklubi


Päevakorra punktid - 

Margus Otsa tutvustas 2018 aasta majandusaasta aruannet, mis esitati registrile 2019 aasta mais. 


Margus Otsa tutvustas 2019 aasta ELL kulude liikumisi. 2019 puudus ELL-il tulude pool ja ühtegi 
sissetulekut ei olnud. ELL toetas 2019 aastal EMV võistluste korraldamist 350 eur võistluse kohta 
ning kohalikku võistlust 200 eur võistluse kohta. 


Margus Otsa tutvustas ELL 2019 aasta tegevusi, kokku peeti EMV võistlusarvestust kuues klassis 
ja kokku jagati välja kaheksa EMV medalikomplekti. Võistluste tulemused on nähtavad ELL 
kodulehel http://lohesurf.ee/?page_id=5485


Üldkoosolekul arutati, et 2020 aastal tuleks uuesti kehtestada ELL liikmemaks, kuna alates 2019 
aastast ei ole ELL-il enam sponsor toetust Neli Energia näol. Ühehäälselt otsustati et 2020 aastal 
on liikme maks 50 eur ühe klubi kohta.


Arutelus oli, et ELL liikmesklubid peaksid esitama ELL-ile oma liikmete nimekirja. Ühehäälselt 
otsustati, et iga liikmesklubi esitab ELL-ile 2020 aastal füüsiliste klubide liikmete arvu. Juhul kui 
tekib vajadus liikmete nimekirja järgi, siis ELL juhatusel on õigus küsida liikmesklubi liikmete 
nimekirja. 


Toetused ja rahastamine - ELL juhatus tegeleb hetkel erinevate rahastus võimaluste 
väljaselgitamisega. ELL juhatus on kohtunud EOK-ga ja EJL-iga et leida lisafinantseeringuid nii 
spordiala kui ka oümpiaspordi arendamiseks Eestis.


Andreas Aas jätkab 2020 aastal EJL Noorte Treenerite Koolituse programmi arendamisega. 
Purjetreeneri taseme koolitus 3-4, kus on antakse purjetreenerile ka teadmised lohesurfist.


Ranno Rumm vaatab üle ja teeb juhatusele muutmis ettepanekud 2020 aasta ELL 
võistlusjuhendites NOR 


Ranno Rumm aitab 2020 aastal ELL võistluste kajastamist pressiteadete näol meedias. 


Uue ELL juhatuse valimine järgnevaks kaheks aastaks.


Kokku laekus kolm juhatuse liikme kanditaati


Margus Otsa 

Tony Schneider

Gerli Toomepuu


Üldkoosolek otsustas ühehäälselt kinnitada uue juhatuse koosseisu kolmes isikus. Uude 
juhatusse kuulub 


Margus Otsa 

Tony Schneider

Gerli Toomepuu


Üldkoosoleku protokoll kinnitatud ELL juhatuse poolt 20.12.2019

http://lohesurf.ee/?page_id=5485

